



L.dz.1705...../2017

Siedlce, 14.08.2017 r

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

dot. przetargu nieograniczonego (dla kwoty powyżej 30 000 EURO) na dostawę nowych pojemników na odpady komunalne i segregowane do Zakładu Utylizacji Odpadów w Woli Suchożebrskiej.

W związku z wpływaniem od Wykonawców zapytań do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1: Zgodnie z treścią I. SIWZ pojemniki o pojemności 1100 l powinny posiadać pokrywę zabezpieczoną zamkiem przed niepożądanym opróżnianiem przez osoby niepowołane. Mając na uwadze powyższe uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby wszystkie pojemniki o pojemności 1100 l. – razem 305 sztuk – posiadały pokrywy zabezpieczone zamkiem przed niepożądanym opróżnianiem przez osoby niepowołane, czy też zamkiem pokrywy winny być zabezpieczone jedynie pokrywy pojemników o pojemności 1100 l przeznaczone na odpady segregowane tj. 65 szt. pojemników do zbiórki papieru, 65 sztuk pojemników do zbiórki tworzyw sztucznych oraz 65 pojemników do zbiórki szkła?

ODPOWIEDZ: Zamawiający wymaga pokryw zabezpieczonych zamkiem przed niepożądanym opróżnianiem przez osoby niepowołane (wszystkie pojemniki otwierane przy użyciu jednego „klucza”) **jedynie w przypadku pojemników do selektywnej zbiórki odpadów** tj. 65 szt. pojemników do zbiórki papieru, 65 sztuk pojemników do zbiórki tworzyw sztucznych oraz 65 pojemników do zbiórki szkła.

Pojemniki na odpady komunalne określone w cz I. (110 szt.) bez zamknięcia.

Powyższe dotyczy również zapisów w cz. III Pojemniki o pojemności 1100 l w ilości i kolorze: - 10 szt. pojemników na odpady komunalne w kolorze czarnym.

Zamawiający wykreśla zapis: - pojemniki z pokrywą zabezpieczoną zamkiem przed niepożądanym opróżnianiem przez osoby niepowołane, (wszystkie pojemniki otwierane przy użyciu jednego „klucza”). Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników bez zamknięcia.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie pojemników o pojemności 1100 litrów, przeznaczonych do zbiórki szkła, przez naniesienie trwałej naklejki oznaczeniowej, przygotowanej przez Wykonawcę zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie dopuszcza stosowania naklejek oznaczeniowych na pojemnikach. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym: pojemnik zielony na szkło, 2 otwory wrzutowe, trwale oznaczony napisem „Szkło”.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Mariusz Gruda